ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОРДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е ШЕ НИЕ

09.07.2019 № 08/01

с. Орда

О назначении выборов депутатов Думы
Ординского муниципального округа
Пермского края

В соответствии с п.7 ст. 10 Федерального Закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», ч.5 ст. 12 Закона Пермского
края от 09.11.2009 № 525-ПК «О выборах депутатов представительных
органов муниципальных образований в Пермском крае», на основании ч.5
ст.5 Закона Пермского края от 27.05.2019 № 397-ПК «Об образовании нового
муниципального образования Ординский муниципальный округ Пермского
края» и постановления Избирательной комиссии Пермского края от
06.06.2019 № 86/07-3 «О возложении на территориальную избирательную
комиссию Ординского муниципального округа полномочий избирательной
комиссии Ординского муниципального округа Пермского края»,

Комиссия р е ш а е т :

1.Назначить выборы депутатов Думы Ординского муниципального
округа Пермского края на 29 сентября 2019 года.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Верный путь», а также
разместить на официальном сайте территориальной избирательной комиссии
в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
(http://59t023.permkrai.ru).

3.Направить настоящее решение в Избирательную комиссию
Пермского края.

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя территориальной избирательной комиссии Ординского
муниципального округа Е.Н.Полякову.

http://59t023.permkrai.ru